
 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број 38.                                                                                             30.11.2021. година 

 



„Службени лист општине Чока“ број 38.                     страна  729.                                         30.11.2021. година 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
163. 
 
На основу члана 6а. до 7б. Закона о порезима на имовину   („Сл. гласник РС“ број 26/01,42/02 – одлука СУС, 
80/02 - др.закон, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 57/12 - одлука УС, 47/13, 68/14 - др.закон, 95/18, 99/18 -
одлука УС, 86/19 и 144/20)  и члана 40. став 1. тачка 3) Статута општине Чока („Сл. лист општине Чока“ бр.5/21 - 
пречишћен текст), Скупштина општине Чока на седници одржаној дана 30. новембра 2021.године  донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
о утврђивању просечних цена квадратног метра одговарајућих непокретности за утврђивање пореза на 

имовину за  2022. годину на територији општине Чока 
 
 

Члан1. 
   Овом одлуком утврђују се просечне цене квадратног метра одговарајућих непокретности за утврђивање пореза 
на имовину за 2022. годину на територији општине Чока. 
 
 

Члан 2. 
    На територији општине Чока одређене су четири зоне за утврђивање пореза на имовину, у зависности од 
комуналне опремљености и опремљености јавним објектима, саобраћајне повезаности са централним деловима 
општине Чока, односно са радним зонама и другим садржајима у насељу, и то: 
1.Зона-насељено место Чока и  део катастарске општине Чока. 
2.Зона-насељена места Падеј, Остојићево, Санад и катастарске општине Падеј, Остојићево, Санад. 
3.Зона-насељена места Врбица, Црна Бара, Банатски Моноштор, Јазово и катастарске општине Врбица, Црна 
Бара, Банатски Моноштор, Јазово. 
4.Зона-подручје ван насеља Чока, део катастарске општине Чока и подручје  које је на основу Плана генералне 
регулације насеља Чока („Сл. лист општине Чока“ бр.15/14) дефинисано као радна зона. 
    Просечне цене квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2022. годину на 
територији општине Чока износе:  
-  за 1.Зону -насељено место Чока и део катастарске општине Чока, цене квадратног метра непокретности 
износе: 
-за грађевинско земљиште 200,00 дин/м2 
-за пољопривредно земљиште 59,87 дин/м2 
-за шумско земљиште 59,87  дин/м2 
-за друго земљиште 59,87 дин/м2 
-за станове 30.833,34 дин/м2 
-за куће за становање 15.435,20 дин/м2 
-за пословне зграде и друге (надземне и подземне) грађевинске објекте који служе за обављање делатности 
26.799,00 дин/м2 
-за гараже и помоћне објекте 10.000,00 дин/м2 
-  за 2.Зону-насељена места Падеј, Остојићево, Санад и катастарске општине Падеј, Остојићево, Санад, цене 
квадратног метра непокретности износе: 
           -за грађевинско земљиште 200,00 дин/м2 
           -за пољопривредно земљиште 56,16 дин/м2 
-за шумско земљиште 56,16  дин/м2 
-за друго земљиште 56,16 дин/м2 
-за станове 20.408,16 дин/м2 
-за куће за становање 10.406,58 дин/м2 
-за пословне зграде и друге (надземне и подземне) грађевинске објекте који служе за обављање делатности 
26.799,00 дин/м2 
-за гараже и помоћне објекте 9.000,00 дин/м2 
       -   за 3.Зону-насељена места Врбица, Црна Бара, Банатски Моноштор, 
           Јазово и катастарске општине Врбица, Црна Бара, Банатски  
           Моноштор, Јазово, цене квадратног метра непокретности износе: 
-за грађевинско земљиште 140,00 дин/м2 
-за пољопривредно земљиште 48,53 дин/м2 



„Службени лист општине Чока“ број 38.                     страна  730.                                         30.11.2021. година 
 
-за шумско земљиште  48,53 дин/м2 
-за друго земљиште 48,53 дин/м2 
-за станове 12.983,87  дин/м2 
-за куће за становање 7.500,00 дин/м2 
-за пословне зграде и друге (надземне и подземне) грађевинске објекте који служе за обављање делатности 
14.960,00 дин/м2 
-за гараже и помоћне објекте 6.600,00 дин/м2. 
-  за 4.Зону-подручје ван насеља Чока, део катастарске општине Чока и  подручје које је на основу Плана 
генералне регулације насеља Чока („Сл. лист општине Чока“ бр.15/2014) дефинисано као радна зона цене 
квадратног метра непокретности износе: 
-за грађевинско земљиште 59,87 дин /м2 
-за пољопривредно земљиште 59,87 дин/м2 
-за шумско земљиште 59,87  дин/м2 
-за друго земљиште 59,87 дин/м2 
-за станове 30.833,34 дин/м2 
-за куће за становање 15.435,20 дин/м2 
-за пословне зграде и друге (надземне и подземне) грађевинске објекте који служе за обављање делатности 
26.799,00 дин/м2 
-за гараже и помоћне објекте 10.000,00 дин/м2. 
 

Члан 3. 
  Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о утврђивању просечних цена квадратног метра 
одговарајућих непокретности за утврђивање пореза на имовину за  2021. годину на територији општине Чока 
(„Сл. лист општине Чока“ бр.28/20). 
 

Члан 4. 
   Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока“ и на интернет страни општине Чока . 
 

Члан 5. 
   Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Чока“, а примењује 
се од 01.01.2022. године. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                       
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА Председник Скупштине општине Чока 
Број:  016-1/2021-V - XIV -  01Олај Тибор, с.р. 
Датум: 30.11.2021. године 
Ч О К А                                                                                                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Службени лист општине Чока“ број 38.                     страна  731.                                         30.11.2021. година 
 
 
164. 
 
На основу  члана  8.  Закона о финансирању локалне самоуправе („Сл. гласник РС“ број 62/06, 47/11, 93/12, 99/13, 
125/14, 83/16, 104/16, 96/17, 89/18  95/18 – др. закон, 86/19 – усклађени дин. изн. и 126/20 – усклађени дин. 
износи.), и на основу члана 11. и 38б. Закона о порезима на имовину („Сл. Гласник РС“ број 26/01, 45/02 (СУС), 
80/02 (др.закон), 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 58/12 (одлука УС), 47/13, 68/14 (др.закон), 95/18, 99/18 
(одлука УС) и 86/19 и 144/20) и члана 40. став 1. тачка 3) Статута општине Чока („Сл.лист општине Чока“ бр.5/21 
– пречишћени текст), Скупштина општине Чока на  седници одржаној дана 30. новембра 2021.године,  донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
о висини пореске стопе пореза на имовину на права на непокретностима на 

територији  општине Чока 
 

Члан1. 
   Овом одлуком утврђују се стопе пореза на имовину на права на непокретностима на територији општине Чока. 
 

Члан 2. 
         Стопе пореза на имовину износе: 
1) на права на непокретности пореског обвезника који води пословне књиге-0,40% , 
2) на права на земљишту код обвезника који не води пословне књиге -0,20%, 
3) на права на непокретности пореског обвезника који не води пословне књиге, осим на земљишту: 
 
На пореску основицу                         Плаћа се на име пореза 
''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' 
(1)  до 10.000.000 динара                                    0,40% 
''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' 
(2) од 10.000.000 до                     порез из подтачке (1) + 0,6% на износ преко  
          25.000.000 динара              10.000.000  динара 
''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' 
(3) од 25.000.000 до                     порез из подтачке (2) +1,0% на износ преко 
50.000.000  динара            25.000.000 динара                                                                                                
''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' 
(4)преко 50.000.000 динара         порез из подтачке (3) + 2% на износ  преко 
                                                       50.000.000 динара 
'''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''                                                        

Члан 3. 
   Утврђивање, контрола и наплата пореза на имовину врши се у складу са Законом о порезима на имовину. 
 

Члан 4. 
   Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука  о висини пореске стопе пореза на имовину на права на 
непокретностима на територији општине Чока („Сл. лист општине Чока“ бр.28/20). 
 

Члан 5. 
   Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока“ и на интернет страни општине Чока . 

 
Члан 6. 

   Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Чока“, а 
примењиваће се од 01.01.2022. године. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: 016-1/2021- V - XIV - 02 
Датум. 30.11.2021. године                                        Председник Скупштине општине Чока 
Ч О К А                                                                                              Олај Тибор, с.р. 
 



„Службени лист општине Чока“ број 38.                     страна  732.                                         30.11.2021. година 
 
 
165. 
 
 
На основу члана 5. Закона о порезима на имовину („Сл. гласник РС“ број 26/01, 45/02 (СУС), 80/02 (др.закон), 
135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 58/12 (одлука УС), 47/13, 68/14 (др.закон), 95/18, 99/18 (одлука УС), 86/19 
и 144/20) и члана 40. став 1. тачка 3) Статута општине Чока („Сл. лист општине Чока “ бр.5/21-пречишћен текст), 
Скупштина општине Чока на седници одржаној дана  30. новембра 2021. године  донела је 
 
 

О  Д  Л  У  К  У 
о висини стопе амортизације за утврђивање пореза на имовину 

 
 
 

Члан1. 
   Овом одлуком утврђује се висина стопе амортизације за коју се умањује вредност непокретности, осим 
земљишта, која чини основицу за утврђивање пореза на имовину обвезника који не води пословне књиге, на 
непокретностима, осим земљишта, које се налазе на територији општине Чока. 

 
Члан 2. 

   Стопа амортизације износи  0,8 % годишње, применом пропорционалне методе, а највише до 40%.  
 
 

Члан 3. 
   Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука  о висини стопе амортизације за утврђивање пореза на 
имовину   („Сл. лист општине Чока“ бр.28/20). 
 

Члан 4. 
   Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока“ и на интернет страни општине Чока . 

 
 

Члан 5. 
   Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Чока“, а примењује 
се од 01.01.2022. године. 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: 016 – 1//2021 – V – XIV - 03 
Датум:  30.11.2021.г.                                         Председник Скупштине општине Чока 
Ч О К А                                                                                    Олај Тибор, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Службени лист општине Чока“ број 38.                     страна  733.                                         30.11.2021. година 
 
 
166. 
 

На основу члана 40. тачка 24. Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“, број 5/2021 - 
пречишћен текст), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС'', бр. 129/2007, 83/2014-
др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), Решења грађевинског инспектора број  I-354-16/2021, 

Скупштина општине Чока на својој седници од  30.11.2021. године доноси 
 

О  Д  Л  У  К  У 
О УКЛАЊАЊУ ОБЈЕКТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА, САНАД, СВЕТОЗАРА 

МИЛЕТИЋА  бр 10.  
 

1. 
 Приступа се уклањању објекта у Санаду, улица Светозара Милетића број 10, који је изграђен на парцели 
број: 389 КО Санад, у јавној својини општине Чока, уписан у лист непоретности бр. 1551. 
 

2. 
 Налаже се Општинској управи - Одељењу за привреду, пољопривреду, развој, урбанизам, за грађевинске 
послове за спровођење обједињене процедуре и стамбено - комуналне делатности Општине Чока да донесе 
решење о рушењу објекта из тачке 1.ове одлуке, на основу Пројeкта за уклањање објекта са техничком 
контролом,Плана превентивних мера безбедности и здравља. 

3. 
 Решење из претходног става обавезно садржи мере и начин обезбеђења заштите живота и здравља људи, 
услове и мере за заштиту суседних и околних објеката, заштиту инфаструктурних објеката, мере и начин 
обезбеђења пролазника и саобраћаја, начин искључења објекта са мреже комуналне инфраструктуре, мере и 
начин обезбеђења заштите животне средине. 

4. 
 Извођење радова на уклањању објекта се врши уз контролу стручног надзора и координатора за 
безбедности здравља на раду. 
 

5. 
 Грађевински материјал из уклоњеног објекта ће се одвозити и депоновати за то предвиђено место од 
стране Општинске управе. Након уклањања објекта потребно је израдити Елаборат геодетских радова. 
 

6. 
 Уклањање објекта се финансира из буџета општине Чока. 

Рок за извршење уклањања објекта је 6 месеци од дана доношења ове одлуке. 
 

7. 
 Одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине Чока“. 
 
 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                               Председник Скупштине општине  Чока 
Број: 016 – 1/2021- V – XIV - 04                                                                 Олај Тибор, с.р. 
Датум: 30.11.2021.г.                                                                                         
ЧОКА  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Службени лист општине Чока“ број 38.                     страна  734.                                         30.11.2021. година 
 
 
167. 
 
 

На основу члана 42 . став  9. и члана 46. став 9. Закона о култури („Сл. гласник РС“, бр. 72/2009, 13/2016, 
30/2016 – испр., 6/2020, 47/2021 и 78/2021) и члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока („Службени лист 
општине Чока“  бр. 5/2021 - пречишћен текст),   
 Скупштина општине Чока на својој  седници одржаној дана 30.11.2020. године донела је 
  
 
 

О Д Л У К У 
О УТВРЂИВАЊУ ПРАВА НА НАКНАДУ ЗА РАД ЧЛАНОВИМА УПРАВНОГ ОДБОРА И НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА КУЛТУРНО-ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА "ЧОКА“ У ЧОКИ 
  

Члан 1. 
 
Утврђује се право на накнаду за рад члановима Управног одбора и Надзорног одбора Културно-Образовног 
Центра „Чока“ у Чоки у висини од  1.000,00 динара у  нето износу, без пореза и доприноса, по одржаној седници. 
 

Члан 2. 
 
Чланови Управног одбора и Надзорног одбора Културно-Образовног Центра „Чока“ у Чоки,  који имају 
пребивалиште ван насељеног места Чока, имају право на накнаду путних трошкова у висини цене аутобуске 
карте. 
 

Члан 3. 
 
Накнаде из члана 1. и 2. ове одлуке исплаћиваће се на терет финансијског плана Културно-Образовног Центра 
„Чока“ у Чоки. 
 

Члан 4. 
 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Чока“. 
  
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА     
О П Ш Т И Н А      Ч О К А        
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА   
Број: 016 – 1 /2021 –V- XIV - 05       
Дана: 30.11.2021. године 
Ч О К А  
 
                                                                                             Председник Скупштине општине Чока 
                                                                                                                     Олај Тибор, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Службени лист општине Чока“ број 38.                     страна  735.                                         30.11.2021. година 
 
 
168. 
 

На основу члана 35. став 2. Закона о култури („Сл. гласник РС“, бр. 72/2009, 13/2016, 
30/2016 – испр., 6/2020, 47/2021 и 78/2021), члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС“, 129/2007 и 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018) и 
члана 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока („Сл. лист општине Чока“, бр. 5/2021 – 
пречишћен текст),  

Скупштина општине Чока, на седници одржаној дана 30. 11. 2021. године, донела је 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАСПИСИВАЊЕ И СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ 

КОНКУРСА ЗА ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА КУЛТУРНО-ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА 
„ЧОКА“ У ЧОКИ УПРАВНОМ ОДБОРУ КУЛТУРНО-ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА „ЧОКА 

 
 

I 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  за расписивање и спровођење Јавног конкурса за именовање 
директора Културно - Образовног Центра „Чока“  у Чоки  Управном одбору Културно – 
образовног Центра „Чока“ у Чоки. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ,,Службеном листу општине 
Чока“. 
 

Образложење: 

Правни основ за доношење Закључка о давању сагласности за расписивање и спровођење Јавног 
конкурса за именовање директора Културно - Образовног Центра „Чока“  у Чоки је члан 35. став 2. 
Закона о култури („Сл. гласник РС“, бр. 72/2009, 13/2016, 30/2016 – испр., 6/2020, 47/2021 и 
78/2021), члан 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 129/2007 и 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018) и члан 40. став 1. тачка 66. Статута општине 
Чока („Сл. лист општине Чока“, бр. 5/2021 – пречишћен текст). Чланом 35. став 2. Закона о 
култури прописано је да јавни конкурс из става 1. овог члана (јавни конкурс за избор директора 
установе) расписује и спроводи управни одбор установе.  Члан 32. став 1. тачка 20. Закона о 
локалној самоуправи и  члан 40. став 1. тачка 66. Статута општине Чока предвиђа да Скупштина 
општине, у складу са законом, обавља и друге послове утврђене законом и статутом. 
Оснивач Културно - Образовног Центра „Чока“  у Чоки  је Општина Чока. Културни - Образовни 
Центар „Чока“  у Чоки је Скупштини општине Чока доставила уз допис дел.бр.:279/1-4-131 од 
28.10.2021. године текст Конкурса за избор и именовање директора Културно - Образовног Центра 
„Чока“ и Извод из записника вођен дана 28.10.2021. године на седници Управног одбора КОЦ-а, 
број: 278/1-1-16/а од 28.10.2021.године, која садржи Одлуку Управног одбора КОЦ-а Чока о 
упућивању захтева Скупштини општине Чока за давање сагласности за расписивање и спровођење 
Јавног конкурса за именовање директора Културно-образовног Центра „Чока“ у  Чоки, на основу 
члана 35. став 2. Закона о култури. 
На основу горе наведених законских одредби и захтева Управног одбора Културно-образовног 
Центра „Чока“ у  Чоки од дана 28.10.2021. године, донета је одлука као у диспозитиву. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                  Председник Скупштине општине Чока 
О П Ш Т И Н А   Ч О К А       Олај  Тибор, с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: 016-1/2021-V-XIV- 06 
Дана: 30.11.2021. године 
Ч О К А 

 
 



„Службени лист општине Чока“ број 38.                     страна  736.                                         30.11.2021. година 
 
 
169. 
 
 

На основу члана 17. става 3., и члана 21 става 1.  Закона о јавним предузећима (,,Службени 
гласник РС''  број 15/2016 и 88/2019), члана 32. става 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС'”  број 129/2007, 83/2014- др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018), члана 40. став 
1. тачка 12) Статута општине Чока (,,Службени лист општине Чока'' број 5/2021 – пречишћен текст ),   
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  30.11.2021.године донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЈЕДНОГ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЧОКА 

I 
РАЗРЕШАВА  СЕ  Душко Кенђур из Чоке, дужности функције члана Надзорног одбора Јавног 

Комуналног Предузећа Чока, даном доношења овог Решења, због поднете оставке. 
 

II 
 ИМЕНУЈЕ СЕ  Горан Аџић из Чоке, за члана  Надзорног одбора Јавног Комуналног Предузећа Чока,  
 

III 
Мандат новоизабраном члану Надзорног одбора почиње да тече даном доношења овог Решења, а 

трајаће до истека мандата осталих чланова Надзорног одобра, тј. до 30.12.2024. године 
 

IV 
  Ово Решење ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока''. 
 
 

О б р а з  л о ж е њ е 
 

Правни основ за доношење овог решења је члан 17. Закона о јавним предузећима („Службени 
гласник РС“ број 15/2016 и 88/2019), којим је прописано, да  Председника и чланове надзорног одбора 
јавног предузећа чији је оснивач јединица локалне самоуправе именује орган одређен статутом јединице 
локалне самоуправе, на период од четири године, од којих је један члан надзорног одбора из реда 
запослених. 

Чланом 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС'”  број 
129/2007 и 83/2014- др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018), као и чланом 40. став 1. тачка 12) Статута 
општине Чока („Службени лист општине Чока“, број 5/2021 – пречишћен текст) прописано је да 
Скупштина општине у складу са законом именује и разрешава надзорни одбор јавног предузећа чији је 
оснивач. 

Одредбом члана 21. став 1. Закона о јавним предузећима је прописано да мандат председнику и 
члановима надзорног одбора престаје истеком периода на који су именовани, оставком или разрешењем. 

Чланови Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа Чока су именовани Решењем 
Скупштине општине Чока („Службени лист општине Чока“, број 32/2020) дана 30.12.2020. године на 
мандатни период од четири године. Душко Кенђур из Чоке, члан Надзорног одбора Јавног Комуналног 
Предузећа Чока, поднео је дана 28.07.2021. године оставку на функцију члана Надзорног одбора Јавног 
Комуналног Предузећа Чока.  

Након поднете оставке Душка Кенђура из Чоке, а на предлог Одборничке групе „Александар 
Вучић – За нашу децу“ за обављање функције члана Надзорног одбора Јавног Комуналног Предузећа 
Чока предложен је Горан Аџић из Чоке. 

Комисија за кадровска, административна и мандатно - имунитетна питања и радне односе на 
седници одржаној дана ...11.2021. године је утврдила предлог Решења о разрешењу и именовању једног 
члана Надзорног одбора Јавног Комуналног Предузећа Чока и доставила исти Општинском већу 
општине Чока, ради разматрања и давања мишљења. 

Сходно наведеном доноси се решење као у диспозитиву. 
 
 



„Службени лист општине Чока“ број 38.                     страна  737.                                         30.11.2021. година 
 

 
 
 
Упутство о правном средству: Ово решење је коначно у управном поступку и против њега није 
допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Управним судом, у року од 30 дана 
од дана достављања решења. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА  Председник Скупштине општине Чока  
О П Ш Т И Н А      Ч О К А               Олај Тибор, с.р. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА    
Број: 016-1/2021 – V – XIV -       
Дана:30.11.2021. год. 
Ч   О  К   А 

 
 
 
 
170.  
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи (“Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/18) члана 76. Закона о буџетском систему („Сл. Гласник РС“ број 
54/09, 73/10, 101/10, 101/11,93/12, 62/13, 63/13, 108/13, 142/14, 68/15,103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19 и 
149/2020)и члана 40. Статута општине Чока (,,Службени лист општине Чока“ број  5/2021 – пречишћен текст) 

Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 30.11.2021.године донела је  
 
 

З А К Љ У Ч А К 
О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НАИЗВЕШТАЈ О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЧОКА 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2021. ГОДИНЕ ДО 30.09.2021. ГОДИНЕ 
 
 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ наИзвештај о извршењу буџета општине Чока за период од 01.01.2021. године  
до 30.09.2021. године, који је усвојен закључком  Општинског већа општине Чока број VI 016-2/2021-45/2 од 
26.10.2021. године. 

II 
 Овај Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“. 

 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА  
О П Ш Т И Н А    Ч О К А      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2021 -V –XIV - 08       
Дана: 30.11.2021. године                                                 Председник  Скупштине општине Чока 
Ч О К А                                                                                                      Олај Тибор, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Службени лист општине Чока“ број 38.                     страна  738.                                         30.11.2021. година 
 
 
 
171. 

На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/2007  
83/2014 - други закон, 101/2016- др. закон и  47/2018), члана 59. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
РС“, 15/2016  и 88/2019) и члана 40. став 1. тачка 52. Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“ број 
5/2021 – пречишћен текст ), 
 Скупштинa општине Чока на својој седници одржаној дана 30.11.2021. године донела је   
 

З А К Љ У Ч А К 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДРУГУ ИЗМЕНУ ПРОГРАМА  ПОСЛОВАЊА ДРУШТВА СА 

ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ  
“РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ СУБОТИЦА ЗА 2021. ГОДИНУ  

 
I. 

 ДАЈЕ СЕ  САГЛАСНОСТ на Другу Измену Програма пословања Друштва са ограниченом 
одговорношћу за управљање чврстим комуналним отпадом „Регионална депонија“ Суботица за 2021. годину, која 
је усвојена од стране Скупштине Друштва дана 23.09.2021. године под бројем VIII/2021-22.  
 

II. 
 Овај Закључак ће се  објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА   
О П Ш Т И Н А      Ч О К А        
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА    
Број: 016-1/2021-V – XIV - 09      
Дана:30.11.2021. год. 
Ч   О  К   А                                                                           Председник Скупштине општине  Чока 
                                                                                                                      Олај Тибор, с.р. 

172. 
На основу члана 32. став 1 тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 

83/2014 - други закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018 ), члана 61. Закона о јавним предузећима („Службени 
гласник РС“, 15/2016 и 88/2019) и члана 40. став 1. тачка 52. Статута општине Чока (,,Службени лист општине 
Чока”,  брoj 5/2021 – пречишћен текст) 
 Скупштинa општине Чока на својој седници одржаној дана 30.11.2021. године донела је   
 

З А К Љ У Ч А К 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА ПРВЕ ИЗМЕНЕ ПОСЕБНОГ  ПРОГРАМА  ДРУШТВА СА 

ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ  
“РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ СУБОТИЦА  ЗА КОРИШЋЕЊЕ СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА У 2021. 

ГОДИНИ  
 

I. 
 ДАЈЕ СЕ  САГЛАСНОСТ на  Прву Измену Посебног програма Друштва са ограниченом одговорношћу 
за управљање чврстим комуналним отпадом  „Регионална депонија“  Суботица за коришћење средства из буџета 
у 2021. години, која је усвојена на 9. ванредној седници Скупштине Друштва одржаној дана 23.09.2021. године 
под бројем VIII/2021-24.  

II. 
 Овај Закључак ће се  објавити у ,,Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА   
О П Ш Т И Н А      Ч О К А        
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА    
Број: 016-1/2021 -V – XIV - 10       
Дана:30.11.2021. год. 
Ч   О  К   A                                                                    Председник Скупштине општине Чока 

                                                                                                              Олај Тибор, с.р. 



„Службени лист општине Чока“ број 38.                     страна  739.                                         30.11.2021. година 
 
173. 

На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (“Сл.гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018), члана 63. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, 
15/2016 и 88/2019) и члана 40. став 1. тачка 52. Статута општине Чока (,,Службени лист општине Чока“ број 
5/2021 – пречишћен текст) 

Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 30.11.2021.  године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ  О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И 

РЕАЛИЗОВАНИХ АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА  ПОСЛОВАЊАРЕГИОНАЛНЕ ДЕПОНИЈЕ ДОО 
СУБОТИЦА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2021. ГОДИНЕ ДО 30.09.2021. ГОДИНЕ   

 
I. 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о степену усклађености планираних и реализованих активности 
из програма пословања „Регионалне депоније“ доо Суботица за период од 01.01.2021. године до 30.09.2021. 
године.       

II. 
 Овај  Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА  
О П Ш Т И Н А      Ч О К А      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2021 -V –XIV - 11      
Дана: 30.11.2021. године 
Ч О К А                                                                                 Председник Скупштине општине Чока 
                                                                                                                       Олај  Тибор, с.р. 

174. 

На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (“Сл.гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018), члана 63. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, 
15/2016 и 88/2019) и члана 40. став 1. тачка 52. Статута општине Чока (,,Службени лист општине Чока“ број 
5/2021 – пречишћен текст), Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 30.11.2021.  године донела 
је  

З А К Љ У Ч А К 
О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ  О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И 

РЕАЛИЗОВАНИХ АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА  ПОСЛОВАЊАЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА ЧОКА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2021. ГОДИНЕ ДО 30.09.2021. ГОДИНЕ   

 
I. 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о степену усклађености планираних и реализованих активности 
из програма пословања Јавног Комуналног Предузећа Чока за период од 01.01.2021. године до 30.09.2021. године.       
 

II. 
 Овај  Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА  
О П Ш Т И Н А      Ч О К А      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2021 -V –XIV - 12      
Дана: 30.11.2021. године 
Ч О К А                                                                                 Председник Скупштине општине Чока 
                                                                                                                       Олај  Тибор, с.р.



 
Број 

одлуке 
 
 

САД РЖАЈ 

 

 
Страна 

  
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
 

 
 

 
163. 

ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА 
ОДГОВАРАЈУЋИХ НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ 
ЗА 2022. ГОДИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА 
 

 
729 

 
164. 

ОДЛУКА О ВИСИНИ ПОРЕСКЕ СТОПЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ НА ПРАВА НА 
НЕПОКРЕТНОСТИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА 
 

 
731 

 
165. 

ОДЛУКА О ВИСИНИ СТОПЕ АМОРТИЗАЦИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА 
ИМОВИНУ 
 

 
732 

 
166. 

 

ОДЛУКА О УКЛАЊАЊУ ОБЈЕКТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА, САНАД, 
СВЕТОЗАРА МИЛЕТИЋА  бр 10.  
 

 
733 

 
167. 

ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ПРАВА НА НАКНАДУ ЗА РАД ЧЛАНОВИМА 
УПРАВНОГ ОДБОРА И НАДЗОРНОГ ОДБОРА КУЛТУРНО-ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА 
"ЧОКА“ У ЧОКИ 

 
734 

 
168. 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАСПИСИВАЊЕ И 
СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА 
КУЛТУРНО-ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА „ЧОКА“ У ЧОКИ УПРАВНОМ ОДБОРУ 
КУЛТУРНО-ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА „ЧОКА 

 
735 

 
169. 

РЕ ШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЈЕДНОГ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ 
ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЧОКА 
 

 
736 

 
170. 

ЗАКЉУЧАК О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НАИЗВЕШТАЈ О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА 
ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2021. ГОДИНЕ ДО 30.09.2021. ГОДИНЕ 
 

 
737 

 
171. 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДРУГУ ИЗМЕНУ ПРОГРАМА  
ПОСЛОВАЊА ДРУШТВА СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ 
ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ  “РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ СУБОТИЦА 
ЗА 2021. ГОДИНУ 

 
738 

 
172. 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА ПРВЕ ИЗМЕНЕ ПОСЕБНОГ  
ПРОГРАМА  ДРУШТВА СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ 
ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ  “РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ СУБОТИЦА  
ЗА КОРИШЋЕЊЕ СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА У 2021. ГОДИНИ  
 

 
738 

 
173. 

ЗАКЉУЧАКО  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ  О СТЕПЕНУ 
УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ АКТИВНОСТИ ИЗ 
ПРОГРАМА  ПОСЛОВАЊАРЕГИОНАЛНЕ ДЕПОНИЈЕ ДОО СУБОТИЦА ЗА 
ПЕРИОД ОД 01.01.2021. ГОДИНЕ ДО 30.09.2021. ГОДИНЕ   
 

 
739 

 
174. 

ЗАКЉУЧАК О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ  О СТЕПЕНУ 
УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ АКТИВНОСТИ ИЗ 
ПРОГРАМА  ПОСЛОВАЊАЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЧОКА ЗА 
ПЕРИОД ОД 01.01.2021. ГОДИНЕ ДО 30.09.2021. ГОДИНЕ   

 
739 



 
 
 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИИОДГОВОРНИУРЕДНИК:  Моноки Елвира, Секретар Скупштине општине Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСАИЗДАВАЧА: 
 
 

 23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471–000, факс:0230/471-175 
 



 

                                                                                               Главнии одговорни  уредник 
                                                                                                             Моноки Елвира, с.р. 
 

 


